') hs. Magaretha. %) So die hs. %) hs. Meryenn,

30

35

10

15

134

Hennis van der Veicht cum sua uxore Maria et utriusque parentibus.
Item Beckchen van Frundt una cum uxoribus et suis. Item mister Hanz
van Uisskirchen meeler uxora !) sua Tringen. Bochouls van der Heuten
und sin houisfrauwe Mergen und ere beider keinder. Teilman van der
Henten und sin houisfrauwe Heilgen und ere beider keinder . . . . Thonnis
van der Heuten und sin houisfrauwe Geirtgen. [Bl. 16°.] Jan Jacops
soin van der Heuten und sin huisfrauwe Mergen. Jan van der Huten
ind sin huisfrauwe Tereingen und ere beider kinder etc. und Jan si vader.
Helmen Moir et Metze uxor eius cum suis prolibus. Robert S... et Juthen
uxor eius. Hein up dem Brande inde sein housvrauu inde sein keinder.
Weiner Klein leiendecker inde sein hausfrauwe Feigen. Dreis van Vors-
bach inde sein hausfrauwe inde sein keinder. Item vur Ulrich van
Wallem ind sin ze hcesfrauwen gewest sint Beilgen ind Engel ?) ere
bider kinder. Item viir Jan uf dem Dich ind sin vader ind moder etc.
ind iren housfrawen ... Item vur Geil Vroinn van Breinich ind sin
huisfrauwe Tringen ind ire beider kindern.

Bl 17.] Her %) Winer van Breidenich, scheffen, cum suis.
Heinen van Breidenich. Klais Brant. Tilman van Venwegen.
Wilhem van Vorsbach. Bernart van Breidenich cum uxore.
Peter Pout. Reinart up sent Gangolf cum uxore. Mathis van
Breidenich. Weinerus cum uxore. Heinzen van Vriessenrode
cum suis. Jacob van Vorsbach cum suis. Herman van deme
Stege cum suis. This Koie van Welhem cum uxore Bilia.4)
Loidewich van Boisbach et uxor eius Katherina. Peter Paitzen
cum suis et filiis eiusdem. Hilgart van Vorstbach cum
uxoribus suis Mareigen. Bernart van der Heiden. Heins van
Vriesenreede. Johan Oislinger. This Schol cum suis. Hill . . .
van Forsbach cum ux...... %) Joriss zo Vrinde.

Bl 19.] Johan Franbach und Katherina sine huisfrauwe.
Heirich Bleesbalch. Marsilis van Venweghen. Frederich van
Queckborne. Clais van Queckborne ind Peter sin brader.
Karsillis van Bilsteine. Johan van Frunde cum uxore. Arnolt
van Bilsteine cum uxore. Pauwels van Hermensborn. Reinart

1) So die hs. %) In der hs. Engel mit iibergeschriebenem Abkiirzungszeichen.
8) In der hs. steht her vor, scheffen, ausser bei Hilgart u. Hill . . ., hinter
jedem der hier verzeichneten Namen, das Wort ist mehrfach nur durch s
angedeutet. %) Bilia unter der Zeie. °) Durchstrichen.
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van der Heiden. Heinrich van Sluisen. Bertradt. Katherina
van der Kceceweiden. Wilhem der gantze. Fie van sent Gangof.
Gerart Mildeman van Hene. Ceenret van Dorp. Katherina
Snauels van Breidenich. Meis van Koeneren hofstat. Gerart
martmeister. Phlips van Sleckheim. Arnolt Munteburne. Gerart
Ceest van Eswilre et Geertruit eius uxor. Wilhem Wolf et
eius uxor. Katherina Kruitghens van Dorp. Johan Weuer van
Dorp. Winant Boitzghens cum suis. Sweeger van Venweghen
cum suis. Reinart an deme Ende cum suis. [Bl. 19’.] Clais
van Dorp cum uxore et cum suis. Reimar van Vrunde cum
suis. Meister Pauwels screeder van Breidenich cum suis. Maria
Eselmans. Heinrich Kreitz cum suis. Henken van Haeno cum
suis. Clais Rugghenbreet cum matre et uxore suis. Meister
Heinrich van der Vicht cum uxore. Gerart van Moilberch cum
uxore. Johan van der Heiden cum uxore. Henken Tilmans cum
uxore. Reinart Eckbertz son. Griet Hermans wif up der Heiden.
Henken Hardenberch cum uxore. Heinrich van Bilstein cum
uxore. Klais Kreitzen Vs cum uxore. Wilhem Weuer van
Dorp. Conret Brant cum suis. Tilman Fans cam suis. Hein
Bortghen. Mettel This Eckbertz wif, ir son Johan cum uxore.

This van Boillinghen cum uxore. Henken Albertz cum uxore.

Wilhem Minreman cum uxore. Erken Korman cum uxore.
Heine Kremer van Hane cum uxore. Tilman Buissche cum
uxore. Peter Dreseler. Gerart Kuiten cum uxore Katherina
Kemen. [Bl. 20.] Ailke Cillis. Hens Vrank van Weelhem.
Katherina peschmeisterssche ind ere snor. Heinman vleishouwer
cum uxore. Wilhem Keulart cnm uxore. Ailke Bremersche.
Geede van Hane. Ailke Hermans van Venweghen. Cene Buter
cum uxore. Lenart van Hardenberch. Berta van Dorp. Nese
Vremcelen wif was. Gerart van me Schroeeue cum uxore.
Geebbel van Vrunde cum uxore Bela et cum suis. Godart
van Mirlo cum uxore. Jacob van Mirlo cum uxore. Henken
Lumpendei. Peter Heuft cumn uxore. Katherina Mertens in
dem Breech. Heinrich Jonghen cum uxore. Lise Greet Johans.
Bele van sent Gangolf. Henken Vuiss van Breidenich. This
Sperenvegher cum uxore. Hennis wif was van der Viecht
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Guetghen. Item vergueden van Wielheim: Herman Elsen son
cam uxore. Nese Heinmans doichter cum marito. Henken
Ivers cum uxore. Griet Klinckenberch. [Bl. 20".] Wilhem Mun-
nich. Lise Wirichs. Welter Krane cum uxore. Gerart Lamperder
cum uxore et filia. Katherina Lambertz cum filio. Lambert van
Eltzenmeelen cum uxore. Hille in der Gassen cum matre.
Jutgen e.n deme Berghe cum matre. Werner Ruckuis cum
uxore. Clais Poilghen cum uxore. Kristieen Poilghen cum
uxore. Wilhem smit van Dorp cum uxore. Wilhem smit van
Venweghen cum uxore. Godart Kokot cum uxore et pueris.
Clais Nicol van Hane cum suis. Hein an me Kruitz cum
uxore. Peter Karnobis cum uxore. Bwtz Meeldenmans ind
Peter ir breeder. Berbe van Hane. Katherin van der Bruggen
et eius filia. Hupert van Bilsteine cum uxore. Mettel Tooff-
ghens van Dorp cum sua filia. Peter van Bilstine cum uxore.
Berbe Boestz dochter. Wirich van Muilberchs son. Meis Gram
cum uxore. Godart Peut cum uxore. Wilhem Junghen son
cum uxore. Kedels moder van Oersbach. Theus in der Gassen
cum sorore. [Bl. 21.] Maria van Iteren’ cum suis. Junker van
Sleckbeim. Johan Schiffelart. Junkers son cum uxore. Jacob
van Vorsbach cum uxore. Meister Clais smit cum uxore et
pueris. Hupert Krutghen cum uxore. Arnolt Kixhorn cum
uxore. This Flugghe cum uxore. Heinzghen Beede cum uxore.
Henken Muisken cum uxore. Katherina kremersche cum filia.
Henken Roisghen. Meister Johan zimmerman van Vorsbach
cum uxore.!) Meister Thiel van Breidenich cum uxoribus
Paulina et Bela. Schauart cum uxore. Tilman Heimmes son
up der Veicht ind sin men. Wilhem Dutzelbier cum uxore.
Lisa Buschmans dochter. Jutta Kleicks und ire man. Wilhem
Buschman cum parentibus. Klais Poutt cum uxore et cum
suis. Wilhem Louwerken. Peter smit van Bredenich uxorque
eius. This Hardenberch cum suis. Reinart Knippel cum uxore.
Winant Vainsbecker cum suis. Wilhem Dreseler cum uxore.
Bele van Stwlberghe. Stine van Hane ind Peterse ere dochter.

') uxore ilber der Zeile.
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[Bl.21'.] Lisa Wirichs cum filiis. Jacob Becker cum uxore Mettel.
This Engel cum suis. D@me Klusener. Lise Simelghens van
Notum. Kreitzghen van Dorp cum uxore. Peter Wisheuft
cum uxore et prolibus. Lens Bortghenbach cum uxore et cum
suis. Meister Loi cum uxoribus et pueris. Dederich Becker
cum uxore. Item Meis Gobbels son van Vrunde cum uxore
et puer. Peter Pinsghen cum suis. Dederich van Roloff cum
suis. Cillien Hardenberchs. Katherina Swartzen snoir. Johan
Tzimp cum uxore. Han Buter cum suis. Héhken van Kwn-
berch. Der junghe Peter van Bilstein cum uxore. Evert van
Blense cum uxore. Thomas van Breidenich cum uxore. Gir-
truit Boutzen wif. Deem van Breidenich cum uxore. Peter
Gotwaltz cum uxore et prolibus Johan ind Fieghen. Peter
Greuen cum uxore. Girtruit Ghusen dochter. Henz Verkens
eidlem. Ernken van Queckborn. [Bl. 22.] Metz Hermen Hoin-
ghens wif. Etghen van Venweghen. Winant Vemeister. Erken
Schorestein cum uxore. Peter Prick cum suis. Reinart Poute
cum uxore. Tilman Korman cum uxore. Beetz Koichens wif.
Meister Johan massenbleser et Fie uxor eius cum suis. Hein-

rich up deme Panacker cum uxore. Henken Kister cum uxore :

et cam suis. Werner van Venweghen cum uxore. This Roips
cum suis. Item Peter Jannen son. Peter Ghedanck cum uxore.
Johan Sterre cum uxore. Lutghen van Vorsbach cum uxore.
Christieen Schefer cum uxore. Lise Wisheuftz. Peter Roips.

Nese Paffen. Enghel van Vorsbach. Peter Ralantz son. Neisghen :

Aelbertz wif. Die mullennersche van Dorp. Welter up der
Heiden et uxor eius. Mettel cum prolibus. Godart Vercken.
Item Lentz Vreemule. Die pocketighe Hanne. Heine Kouerschin
cum uxore. This Erwen cum uxore Hilla. Dieme van Bueisbach
cum suis. Katherina kremersche. Katherinia Gherartz Dederichs
wif was. Johannes van Stockum et uxor eius Greta cum pueris.
[Bl.22'.] Winant Schrick. Katherina This Engels wif. Wilhem
Eisser cum uxore et cum suis. Johan Greue. Itghen Hasen.
Godart schreeder cum uxore et prolibus. Johan van Monjauwen.

Heinnerikens Hein cum uxore. Heineriken van Venweghen. :

Wilhem Scriuer cum suis. Pauwels Tzimp. Wilhem Krutghen
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et Itghen uxor eius cum prole. Marie die weverssche. Johan
up der Haifstat et uxor eius Metza cum prolibus. Reinart
Vieman cum uxore. Herbert van Wailhem cum uxore. Johan
Neuelert cum suis. Ver Lene ') in der Gassen. Johan luitens-
legher cum suis et Katherina eius uxor. Hennes van Hane
cum suis. Clais arbeider cum suis et uxor eiusdem Katherina.
Joris Pinsghen cum uxore Mettel. Henze Pinsghen cum suis.
Johan Wilde cum uxore. Hupert Oislingher cum uxore. Johan
Becker cum suis. Dries ind Druitghen des kisters kinder.
Dries kisters cum uxore. Henken Roisghen cum uxore. Greta
Tzeps van Hane. Johan Heren cum uxore. Tilman Treirer
cum uxore. Henken Hanentzale. [Bl. 23.] Henz Vile van
Wailhem. Meister Wilhem Hannes son cum uxore et cum
suis. Wisheutz son Peter cum uxore. Meister Winen van dem
Tzwivel cum uxore et prole. Goiswin ind Katherina eius uxor.
Wilhelm becker cum suis. Heitghen Mure cum uxore. Dilken
van Vorsbach et filia Vitghen. Peter alde Heuck et Bela eius
uxor. Johan Wischeustz son ind Aekel eius uxor. Johan van
der Hefstat. Tilman Scholghen ind Mettel eius uxor ind
Tilman sin son. Heine Heuft cum suis. Godart van Lenders-
torp. Gobbel wever van Dorp cum suis. Meister Herman smit
van der Heiden. Der alde Tilman Trerich et eiusdem uxor
Nesa. Ernken Wincken et uxor eius Katherina Munttincks.
This in deme Bachuis, Girtruit uxor eius et proles. Wilhem
Dresscher et Aekel uxor eius et proles. Herman Becker up
der Viecht et uxor eius Lisa. Wilhem van der Heiden et
uxor eius Barb. Henken Roisghen et Druda eius uxor. Der
alde Peter up den Brande et Peterse eius uxor et eius filia
Cillie. Heiman Paff van Buisbach cum uxore Mettel et cum
suis. Simon van Wailhem. Katherina des kisters dochter. Gillis
massenbleser cum uxore Mettel. [Bl. 23'.] Walburch van Bues-
bach cum pueris. Katherina Tzimpen cum suis. Henz Vois van
Nothum. Meis Krutghen, Katherina uxor eius. Heine Wilhem
Krutghens son. Mettel her Wimers wif was. Michiel van

1) hs. Verlene; ver, vor, vro abgekiirzte Form fiir vrouwe.
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Vorsbach et Johana uxor eius. Henz Hicks et Itghen uxor
sua. Jacob Sporrich et uxor eius Greta et proles. Wilhem
Duiselen et uxor eius Kuna. Jutghen van Duren ind Lisghen
uxor sua. Nesa Tzimpen Pauwels wif. Gerart Pelser cum
uxore Katherina. Wilhem Wolf cum uxore Alande. Henz
Sluichbier cum uxore sua Lisghen. Bleesghen van Kcelant
et uxor eius Stina. Johan Rulant cum uxore Girtrude. Johan
Stiue van Vorsbach et Lisa uxor eius. Johan Buschman. Zillis
Busman. Henz Kurtleuen et Mettel uxor eius cum pueris.
Reinart van Hardenberch cum uxore. Henz Kirsvincken cum
uxore sua Guetghen. Gerart Maeter cum uxore sua Etghen.
Johan Bloiseeuent et Katherina uxor eius. Rine in deme Breech.
Heine Vrancken cum suis. Lenart Beggart et Lena uxor eius.
Herman Waffelart et Girtruit. [Bl 24.] Lisghen Gansars wif
was. Koen van Breidenich et Katherina eius uxor et pueri.
Peter van deme Steghe !) et Greta uxor eius et pueri. Aekel
Bentzheinen wif en ere son Heinghen. Johan schroder van
Wailheim et uxor eius Itghen. Peterken et uxor eius Johanna.
Peter Reemer et Bela uxor eius et Bela eorum filia. Klais
Remer et Katherina uxor eius. Lentz ver Goeden®) van
Welhem. Gerart Dederich en Cillie sin huisfrauwe. Gerart et
Heiman ind ere dochter Nesa. Lutgart Peter Platz dochter.
Clais Hennes son van Hane. Johenner van Hane. Baitz Winantz.
Heinrich Beachultz. Meister Segenent et uxor eius Mettel.
Reinart Joncker van Breidenich et uxor eius Mettel.) Johan
Muntinck. Johan Merten. Iten Moisken. Gort van Vriesenrsede
et Guetgen eius uxor. Gerart Lerseman cum Nesa uxore eius
et cum suis. Klais Knebel et Bela uxor eius. Tilman Huis-
linck et Katherina uxor eius. Tilman Ganser. Peter Scemer-
man. Hupert Simons et uxor eius Cilken. Juten van Bewsbach
et uxor eius Katherina. Johan van Bilstein cum uxore et
pueris. Katherina Schorensteins dochter. Thiel van deme Sifen
et Heisghen uxor eius. Johenne Krutghens wif. [BlL 24'.]
Leinghen Taupertz en ere man Wilhem. Rcelant schroeder. Til-

1) he. zweimal van deme Steghe. %) Vgl. oben S. 138, Anm. 1. %) Mettel
durchstrichen.
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man in der Gassen. Peter van der Heiden, Mettel uxor eius cum
prole. This Vois ind Druitghen uxor eius, Simon unde Ackel
ere kinder. Reimar up deme Brande, Katherina uxor eius.
Lisghen cum suis. Gerart Breechgurdel. Wilhem Wel, Girtruit
uxor ejus cum suis. Johan Vanderman et uxor eius cum suis.
Heine Echtschillinck et Lisghen uxor eius cum suis. Dat
welsche Jutghen van Welhem cum viro. Driesghen van Ven-
weghen et uxor eius Eva. Gobbelghen van Vriesenrode cum
suis. Thonis up deme Brande et uxor eius Ackel. Gobbel van
Vriesenrade et Beatrix uxor eius et proles. Nesa in der
Gassen. Werner Becker et Johanna uxor eius et pueri. Johan
Schefer et uxor eius Mettel cum prole Joanne et Cillia. Wil-
hem Dronckeman et uxor eius Katherina. Maria van Elendorp,
Wilhem Hentzgens wif. Engelbert Wisskorn et uxor eius cum
prolibus. Peter man van Dorp cum uxore Peterse. Meis up
der He et uxor eius Dilken. Meister Jacob van der Viecht
et uxor eius Fia. Peter van Kauenbach. Henz Valck et uxor
eius Cillia. Guitghen Kousch dochter van den Roderen. Peter
Joncker van den Tzwivel et uxor eius Guetgen. Emerich van
Stailberch et uxor eius Girtruit [Bl. 25.] end Johan, Mettel
und Lisgen, proles eorundem. Erken Roips et uxor eius Hilla.
Merten Klein et uxor eius Eva. Peter Kocheitghen et uxor
eius Maria. Druitghen Clais Hannas wif cum pueris. Clais
Hannas son, Nesa Hannas cum prolibus. Heinghen des smitz
van Dorp et uxor Johengen. Clais van Hane et uxor eius
Bela cum prolibus Johan videlicet, Peter, Kerstien, Klais et
Katherina. Kristien van Vriesenrarde cum uxore Nesa. Hein-
rich Weier grever cum suis. Tiel mullener et uxores eius
Johanna et Nesa. This kufferslegher et uxor eius Nesa. Meister
Johan smit et uxor cius Maria. Johan scheffer van Vorsbach
et uxor eius Nesa. Lambert van den Tzwivel et uxor eius
Feigen cum suis. Griet wevers dochter cum suis pueris. This
Pinsghen et uxor eius Aekel et proles. Tilman Fans cum
filio suo Henken et filia Ailke. Peter Pinsghen et uxor eius
Itghen cum prolibus. Johan Murre uxorque eius Maria et
proles. Cristien Noo cum uxore et cum suis. Klais van Hassen-
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berch. Peter Guse van deme Brande cum uxore Mettel. -
Katherina Greuen cum filio. Item Loie van Vrunde. Johan Ruser.
cum uxore sua Mettel. Arnolt et uxor eius Bilie cam prolibus.
Peter Human et uxor eius Neisghen. [Bl. 25'.] Gerken van
Hane et uxor eius Richmwt et proles. Johan Niemansvrunt s
et uxor eius Mettel et proles. Johan Hollant cum filio suo
Joanne. Eibel van Stockum cum suis. Johan Kurt Johans son.
This Greet et uxor eius cum suis. Johan Kurtleuen et Zeighen
uxor eius cum suis. Griet Klein Jans wif. Winant Kraen
Vs et eius uxor. Clais van Roemberch cum uxore. Clais 10
Tzimp et uxor eius Katherina et Jennet. Johan Loicht van
Venweghen et uxor eius Nesa. This Roips cum parentibus
suis, cum uxoribus suis atque parentibus et prolibus earundem.
Hein Treris van Dorp. Peter Mure et uxor eius. Peter Emme-
rich van Buisbach. Peter vorster van Breidenich cum suis. 15
Peter Daemen son Nothum. Peter Seger van Buesbach. This
Schollen van Buesbach cum uxoribus, cum pueris et cum
patre et matre suis. Reinart Offerman et uxor eius Jenghen
cum pueris, cumque patre et matre eorundem amborum et
cum prolibus amborum. Winant Krutghen, Elsghen sine 20
huisfrauwe. Katherin This Pinsghen dochter. Gorius son Johan
in der Gassen ende sin mceeder Itghen ende Gorius sweger-
frauwe van der Sleien. Gerart Meeter van Dorp. Karl Vasbender
cum uxore Katherina.